

Dodávateľ
František Varga

Jurová č.2
930 04 Jurová
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 33 937 907 DIČ : 1029573908
IČ DPH : SK1029573908

Živnostenský list vydaný dňa 17.10.1995, pod sp.č.:ŽO - 95/02414/000, reg.č.2414/95 a 201-7102 z r.2005

Vystavil
Varga František
Tel.: 0905/430396
Fax: 031/5597303
vfelektro@mail.t-com.sk

Odberateľ
Obec Horný Bar
930 33 Horný Bar č.184

IČO : 00305421 DIČ : 2021130012

Faktúra č.	2020042
Objednávka č.	
Dodací list č.	

Obec Horný Bar
930 33 Horný Bar č.184

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
04.09.2020	04.09.2020	30.09.2020
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Osobný odber	
Konštantný symbol	0308	
Banka	VÚB a. s.	
Pobočka	Šamorín	
Číslo účtu	455247122/0200	
SWIFT	SUBASKBX	
IBAN	SK17 0200 0000 0004 5524 7122	
Dod. a plat. podm.	Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám účtujeme poplatok v súlade s Obchodným zákonníkom!	

Faktúrujem Vám za: elektroinštalačné práce s dodávkou materiálu, t.j. oprava el. inštalácie a umelého osvetlenia v telocvični, v objekte ZŠ Horný Bar, podľa dohody:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Materiál:	20	1,00	ks	1 488,55	1 488,55
2		Montážne práce:	20	1,00	ks	260,00	260,00
3		PPV(podiel pridružených úkonov)	20	1,00	ks	35,00	35,00

Základ pre DPH: 20 % **1 783,55**
Základ pre DPH: 10 %

Varga František
- elektroinštalačné práce
- revízie el. zariadení a bleskozvodov
930 04 Jurová 2, tel.: 0905 430 396
IČO: 33 937 907 IČ DPH: SK1029573908

Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	1 783,55
DPH: 20 %	356,71
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	2 140,26

K uvedenej faktúre je priložený súpis vykonaných elektroinštalačných prác s materiálom!
Táto faktúra bola vystavená na základe vzájomnej dohody!

Súpis vykonaných elektroinštalačných prác s materiálom:

Miesto stavby: Objekt ZŠ(Telocvičňa)

Investor: Obec-Horný Bar 184, 930 33, IČO: 00 305 421

Druh materiálu(práce)	množstvo	jed.	jedn.cena	cena spolu
1)Elektro-materiál:				
Priem LED žiarovka E40/54W	18 ks		69,98 €	1 259,64 €
Svietidlo LED 18W/4000K, stropné, IP20	8 ks		15,86 €	126,88 €
Vodič AlFe 25mm2	25 m		1,14 €	28,50 €
Skrutka + oko	2 ks		11,19 €	22,38 €
Prúdová svorka JK25	4 ks		1,95 €	7,80 €
Podružný materiál:	3 %			43,35 €
Materiál spolu:				1 488,55 €
2)Montážne práce:				260,00 €
3)PPV(podiel pridr.úkonov, doprava mat, cestovné náklady, atď...):				35,00 €
Celkom spolu bez DPH:				1 783,55 €
DPH(20%)				356,71 €
Celkom spolu s DPH:				2 140,26 €

Dňa: 04.09.2020

Varga František
- elektroinštalačné práce
- revízie el. zariadení a bleskozvodov
930 04 Jurová 2, tel.: 0905 430 346
IČO: 33 937 907 IČ DPH: SK167267390R

Varga František
podpis a pečiatka